



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de mayo de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR	3237-MEDINA SOSA AURELIO ALBERTO		
DOMICILIO	EDIFICIO LAZARETO NO. 31		
RFC	MESA7610243U1	TELEFONO	044 981/1787489
DÍAS ENTREGA	5	FECHA VIGENCIA	03/06/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO	03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD	19-Coordinación Administrativa
PARTIDA	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES	

ORDEN DE COMPRA

22/05/2017 8:25:04
 OC-0109 R0319-0101 Ordinaria CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0596	AGUJA DE ARREA #9.	PIEZA	10	\$20.50	\$205.00	16	\$32.80	\$237.80
0623	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	2	\$29.00	\$58.00	16	\$9.28	\$67.28
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	2	\$29.00	\$58.00	16	\$9.28	\$67.28
0665	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BA. HULE 24MM X 65M.	PIEZA	40	\$11.16	\$446.40	16	\$71.42	\$517.82
0670	CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.	PIEZA	10	\$13.00	\$130.00	16	\$20.80	\$150.80
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRM	PIEZA	12	\$5.52	\$66.24	16	\$10.60	\$76.84
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	35	\$89.66	\$3,138.10	16	\$502.10	\$3,640.20
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	10	\$23.94	\$239.40	16	\$38.30	\$277.70
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	10	\$14.07	\$140.70	16	\$22.51	\$163.21
0749	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	7	\$19.61	\$137.27	16	\$21.96	\$159.23
0753	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	2	\$19.61	\$39.22	16	\$6.28	\$45.50
0770	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PUNTO DELGADO TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS.	BOLSA	1	\$73.12	\$73.12	16	\$11.70	\$84.82
0809	PASTA PARA ENGARGOLADO NEGRO OPACO T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	2	\$89.28	\$178.56	16	\$28.57	\$207.13
0815	PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850.	PIEZA	10	\$54.75	\$547.50	16	\$87.60	\$635.10

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de mayo de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3237-MEDINA SOSA AURELIO ALBERTO
 DOMICILIO EDIFICIO LAZARETO NO. 31
 RFC MESA7610243U1 TELEFONO 044 981/1787489
 DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 03/06/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
 UNIDAD 19-Coordinación Administrativa
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

22/05/2017 8:25:04



OC-0109
 R0319-0101
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0826	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.	PAQUETE	4	\$13.86	\$55.44	16	\$8.87	\$64.31
0837	REGLA DE PLASTICO DE 30 CM.	PIEZA	10	\$1.85	\$18.50	16	\$2.96	\$21.46
0854	SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	1	\$91.53	\$91.53	16	\$14.64	\$106.17
0855	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	1	\$115.26	\$115.26	16	\$18.44	\$133.70
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICO PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	5	\$24.74	\$123.70	16	\$19.79	\$143.49
0881	TINTA PROTECTORA PARA CHEQUES COLOR NEGRO D 12 ML, MARCA STAFFORD.	PIEZA	10	\$22.36	\$223.60	16	\$35.78	\$259.38
0916	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	20	\$19.96	\$399.20	16	\$63.87	\$463.07
0932	HILAZA SINFONÍA OMEGA, 100% ALGODÓN, MADEJA CON 100 GRMS APROX., COLOR ARENA.	PIEZA	10	\$62.15	\$621.50	16	\$99.44	\$720.94
0980	POSTE DE ALUMINIO PARA ARCHIVO DE 4 PULGADAS(100 MM) CON 25 PIEZAS	PAQUETE	2	\$130.67	\$261.34	16	\$41.81	\$303.15
0981	POSTE DE ALUMINIO PARA ARCHIVO DE 2 PULGADAS(50 MM) CON 25 PIEZAS	PAQUETE	2	\$78.11	\$156.22	16	\$25.00	\$181.22

Total de artículos 218

SUBTOTAL \$7,523.80
IVA \$1,203.81
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$8,727.61

(SON: OCHO MIL SETECIENTOS VEINTISIETE PESOS 61/100 M.N.)

Cadena original: |03|19|2111|OC-0109|3237|87276080|22052017|218|11|
 Cadena encriptada: ihWtoL/x8jyXsNLm7o3xRfSjORoBco3r/8Opjij0lihsxVh8B4zSKirPx/VsJEeUUYdD2T0Roil=

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
 CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 22 de mayo de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR	3237-MEDINA SOSA AURELIO ALBERTO		
DOMICILIO	EDIFICIO LAZARETO NO. 31		
RFC	MESA7610243U1	TELEFONO	044 981/1787489
DÍAS ENTREGA	5	FECHA VIGENCIA	03/06/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO	03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD	19-Coordinación Administrativa
PARTIDA	2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES	

ORDEN DE COMPRA

22/05/2017 8:25:04



OC-0109
 R0319-0101
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 18871
 Folio SIACAM: 0084
 Código SIACAM:



ef8d4d952531426ab842311d7a375375

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
 Directora de Recursos Materiales

Lic. Víctor Manuel Saravia Pacheco
 Encargado del Despacho de Adquisiciones Directas Estatales